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INFORMATORI  LIGA U18 PLAY OFF FINALJA  2

Në bazë të raportit të vëzhguesit nga ndeshja liga U18 Play Off finalja 2  e  zhvilluar me 09.05.2024 Komesari i Garave bënë regjistrimin e ndeshjes:

[bookmark: _Hlk163477583]DRITA – ISTOGU                                                    65 – 76    (0-2)
Gjyqtari kryesor: Arian Kera 
Gjyqtari 1:  Albin Hajzeraj 
Vezhguesi:  Mehdi Gashi 
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë.
SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A korekte dhe sportive, perveqt trajereve Laurant Ibrahimi i cili u ndeshkua me 2 GT dhe Qerndim Demi i cili u ndeshkua me 2 GT, si dhe lojtari E. Rrahmani i cili u ndeshkua me GT.
Skuadra B korekte dhe sportive, 

VENDIME:

Trejaneri Laurant Ibrahimi (Drita) i cili u ndeshkua me 2 GT, konform nenit 41.2 denohet me 80.00 euro.
 
Trejaneri Qendrim Demi (Drita) i cili u ndeshkua me 2 GT, konform nenit 41.2 denohet me 80.00 euro.

Lojtari  E. Rrahmani  (Drita) i cili u ndeshkua me GT, konform nenit 41.2 denohet me 40.00 euro.

Njoftim:

Ekipi I Istogut nga Istogu u shpall Kampion ne Ligen U18 per edicionin garues 2023/24.
Konform PG per Kategorite e reja, ekipi Istogu ne edicionin e ri garues 2024/25 do te garoj ne Superligen U18.
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